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Ces capteurs sont destinés à la mesure de température 

en milieu industriel tant dans les zones de production 

que les zones de stockage. L’élément de mesure est soit 

protéger dans un boîtier IP65 (version AUTF) ou position-

né au bout d’un cylindre inox afin d’optimiser le temps 

de réponse. (version AUTFext) 

Il peut s’installer dans les zones sévères tant en intérieur 

qu’en extérieur. 

Options (Modifier les valeurs de codifications) 

 Raccordement en 3 ou 4 fils 

 Eléments de classe A ou 1/3 DIN selon IEC 751  

 Intégration d’un transmetteur 

 Boitier en version inox (voir page suivante) 

SPECIFICATIONS DES STANDARD 

 Boîtier polyamide fibre de verre blanc 66 

x 60 x 39 mm avec presse étoupe 

M16x1,5. 

 Container inox diamètre 6mm dépassant 

de 42mm du boîtier (Version EXT) 

 Elément de mesure Pt100 ou Pt1000 

classe B IEC751 (+/- 0,3°C à 0°C) en 2 fils 

 Platine de raccordement pour fil de sec-

tion 1,5mm2 maximum. 

 Plage de température : - 50°C à + 90°C 

 IP65 

Pensez aux accessoires 

 Transmetteurs 

 Indicateurs thermostats 

 Régulateurs 

 Enregistreurs 

Voir le tarif 

(Cliquer ici) 

Exemple de codification : AUTFEXT/Pt1000/2F 

 

Technologie 

filaire 

AUTF 

Version 

 

Classe 

Elément de 

mesure 

Standard  

EXT 

 

Pt100  

Pt1000  

Pt100 

Pt1000 

2 fils 

3 fils 

4 fils 

 

2F 

3F 

4F 

B 

A 

1/3 DIN 

B 

A 

1/3 

 

Type 

/ 

Précision  

(selon  IE751) 

Classe B : +/- 0,3°C à 0°C 

Classe A :  +/- 0,15°C à 0°C 

/ / / 

Avec container inox 
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